
 

Plaza. España 1, Moraleja de Enmedio. 28950 Madrid Telf. 916004990-636994662 Fax: 916094343 
Email:moraleja@ayto-moraleja.es CIF: P2808900A 

Expediente: 1338/2021 
Procedimiento: Constitución de Bolsa de Trabajo por Concurso-Oposición (Personal Laboral 
Temporal). 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

 Vista la relación definitiva de aspirantes con la calificación definitiva remitida 

a esta alcaldía por el tribunal calificador del proceso selectivo, y de conformidad con 

lo establecido en el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de 

las Bases de Régimen Local, 

RESUELVO 

PRIMERO. Aprobar la constitución de la bolsa de trabajo para cubrir las 

posibles vacantes temporales que sucedan en los puestos de peón de servicios 

múltiples de este Ayuntamiento, con la siguiente relación de aspirantes: 

Nº DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
FASE 

OPOSICIÓN FASE CONSURSO CALIFICACIÓN FINAL
1 *******719 VILLASEÑOR VIÑUELAS ADELA 17,20 3,15 20,35
2 *******708 PEREZ RUIZ MIGUEL ANGEL 17,13 1,45 18,58
3 *******898 TOLIN DEL CASTILLO M ª JENNIFER 17,17 0,85 18,02
4 *******599 REINA VEGA ROBERTO 15,33 2,25 17,58
5 *******856 RODRIGUEZ SANCHEZ Mª PAZ 15,60 1,95 17,55
6 *******421 NAVARRO MELGAREJO MARIANO 14,63 2,1 16,73
7 *******058 LOPEZ CEREZO RAFAEL 16,20 0,25 16,45
8 *******347 PEREIRA CONEJO PEDRO 13,87 2,35 16,22
9 *******880 GARCIA FUNES MARIANO 14,80 1,25 16,05

10 *******591 CABELLO MOLINA EDUARDO 16,03 0 16,03
11 *******282 FERNANDEZ MATEO CRISTIAN 15,57 0,45 16,02
12 *******264 PABLOS PEÑALVER FERNANDO 15,20 0,55 15,75
13 *******199 GODINO RUIZ JESÚS 14,57 1,15 15,72
14 *******086 PORRAS ALVAREZ CAROLINA 15,47 0,25 15,72
15 *******690 HERNANDEZ ALCAZAR ALVARO 13,73 1,35 15,08
16 *******504 CARRILLO SANCHEZ Mª BELEN 12,93 2 14,93
17 *******710 MUÑOZ SANCHEZ EUGENIO 14,93 0 14,93
18 *******700 NAVARRO PEREZ NURIA 14,33 0,6 14,93
19 *******964 SEGOVIA MARTINEZ LUCIA 13,93 1 14,93
20 *******272 PALOMARES RUIZ ROSA GEMA 14,47 0,1 14,57
21 *******528 HERNANDEZ GARCIA CARMELO 13,50 0,75 14,25
22 *******903 NAVARRO MONTERO CRISTHOFER 12,47 1,75 14,22
23 *******934 TEJEDA VINAGRE JUAN PEDRO 12,77 0,75 13,52
24 *******407 SAYAGO GONZALEZ MIGUEL ANGEL 12,80 0,55 13,35
25 *******634 BARRAJON MARTÍN ESTHER 12,77 0 12,77
26 *******337 REY DIAZ MANUEL 12,33 0,4 12,73
27 *******074 ESSAIDI EL IYSSAOUY JAMAL 12,30 0 12,30
28 *******427 PALACIOS MESA AGAPITO 12,03 0 12,03
29 *******435 COLETO SALAS VICENTA Mª 10,80 0 10,80

CALIFICACIÓN FINAL BOLSA PEONES SERVICIOS MÚLTIPLES

 

 
SEGUNDO. Publicar la relación de aspirantes incluidos en la bolsa. 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
9Q

2T
G

SR
L7

EF
M

SQ
A5

JN
PG

KP
N

4 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
yt

o-
m

or
al

ej
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Moraleja de Enmedio
	2021-11-25T10:37:59+0100
	Moraleja de Enmedio
	MARÍA DEL VALLE LUNA ZARZA - 52122953P (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Moraleja de Enmedio
	2021-11-25T10:41:02+0100
	Moraleja de Enmedio
	MATA LOPEZ PATRICIA - 02548527N
	Lo acepto




